
MAISTO GAMYBA PRIEŠ 
AUDITORIJĄ. ŽINGSNIS 
PO ŽINGSNIO

Šaltiniai:
icons: Icon made by Freepik, Smashicons from www.flaticon.com 

Unilever Food Solutions

Mūsų komanda padeda virtuvės šefams pagaminti patiekalus, kurie priverčia klientą 
sugrįžti. Mes kuriame profesionalius produktus, kurie taupo laiką virtuvėje ir leidžia 
išsaugoti unikalų skonį ir originalų patiekalų stilių.

Tuo pačiu metu teikiame idėjas ir įkvėpimus, kurie padarys jūsų meniu dar įdomesnį.

www.ufs.com

PAŽINKITE SAVO 
AUDITORIJĄ

PARUOŠKITE 
VALGIARAŠTĮ

PASIRINKITE 
VIETĄ

GERIAUSIOS VIETOS MAISTO GAMYBAI 
PRIEŠ AUDITORIJĄ

PASIRINKITE TINKAMIAUSIĄ 
KANALĄ

JŪSŲ RESTORANAS

KITAS RESTORANAS AR 
KULINARIJOS STUDIJA

TELEVIZIJA 

TIESIOGINĖ TRANSLIACIJA 
FEISBUKE ARBA 

INSTAGRAME

ANGLIAVANDENIAI
12:00

6:00

3:009:00

Greitai paruošia-
mi patiekalai

Įdomūs skonių 
deriniai

Patiekalai, kurie 
ruošiami keliais 

etapais

Neįprasti 
papuošimai ir 

garnyrai

Įspūdingos 
kulinarinės 
technikos

DARŽOVĖS

PAGRINDINIS
PATIEKALAS

jauki pažįstama vieta

profesionali erdvė maisto gamybai

puiki reklama jums ir jūsų restoranui

pažįstama vieta ir daug laiko pasiruošti

daug laiko pasiruošti

mažiau laiko pasiruošti

nedaug laiko maisto gamybai prieš 
auditoriją

puikus būdas pademonstruoti įgūdžius

viskas po ranka

nepažįstama vieta

griežtas grafikas

griežtas grafikas

nėra galimybės bendrauti su 
televizijos žiūrovais

nėra galimybės bendrauti su žiūrovais

RENGINYS 
ĮMONĖS DARBU-

OTOJAMS

VAIKŲ 
GRUPĖ

ŠEIMOS 
SUSIBŪRIMAS

MAISTO TINKLA-
RAŠTININKAI

DRAUGŲ 
SUSIĖJIMAS 
RESTORANE

PAMOKA 
KULINARIJOS 
STUDENTAMS

SCENARIJŲ 

PASAKOJIMUS IR INFORMACIJĄ 

VALGIARAŠTIS

PRITAIKYKITE...

1
ŽINGSNIS

3
ŽINGSNIS

5
ŽINGSNIS

6
ŽINGSNIS

2
ŽINGSNIS

PASIRUOŠKITE

TEGU RENGINYS BŪNA 
NEPAMIRŠTAMAS

4
ŽINGSNIS

KONTROLINIS 
SĄRAŠAS

NEPAMIRŠKITE! 
Sudedamųjų dalių (geriausia – 
stikliniuose induose) 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Žinios, iš kur atkeliauja produktai

Reikmenų, ypač peilių

Techninė informacija apie įrangą

Puodų ir stalo įrankių maisto 
gamybai ir patiekimui

Įdomūs faktai apie įvairių pasaulio 
šalių virtuves

Valymo reikmenų

Istorijos iš kulinarijos pasaulio

Dviejų švarių uniformų – gali reikti 
persirengti

Repeticijos su draugais ir šeimos 
nariais

Patikrinkite, ar 
turite prieigą prie 

vandens ir elektros

Įsitikinkite, 
ar vieta švari

Patikrinkite, ar yra 
gartraukis

Patikrinkite, kaip 
išstatyta virtuvės 

įranga

PRIEŠ...
•  įjunkite įrangą

• pasverkite sudedamąsias 

dalis

• bendraukite su auditorija

• užduokite klausimų

• atsakykite į klausimus

PER...

PASIRŪPINKITE 
ĮRANGA


